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MINISTRE DES AFFAIRES 
SOCIALES ET DE LA SANTÉ

Marisol TOURAINE
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MINISTRE DÉLÉGUÉ 
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François LAMY
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75007 Paris
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LA DÉFENSE

Jean-Yves LE DRIAN
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MINISTRE DÉLÉGUÉ AUX
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Kader ARIF
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Tél. 01 44 42 10 02

MINISTRE DE 
L’INTÉRIEUR

Manuel VALLS
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Tél. 01 49 27 49 27
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MINISTRE DE LA CULTURE
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3 rue de Valois

75033 Paris cedex 01
Tél. 01 40 15 80 00

www.culturecommunication.gouv.fr
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MINISTRE DES DROITS DES FEMMES,
PORTE-PAROLE DU GOUVERNEMENT

Najat VALLAUD-BELKACEM
35 rue Saint-Dominique

75700 Paris
Tél. 01 42 75 80 00

http://femmes.gouv.fr

MINISTRE DE L’ENSEIGNEMENT
SUPÉRIEUR ET DE LA RECHERCHE

MINISTRE DE L’AGRICULTURE, 
DE L’AGROALIMENTAIRE

ET DE LA FORÊT

Geneviève FIORASO
21 rue Descartes

75231 Paris cedex 05
Tél. 01 55 55 90 90

www.enseignementsup-recherche.gouv.fr

Stéphane LE FOLL
78 rue de Varenne

75349 Paris 07
Tél. 01 49 55 49 55

http://agriculture.gouv.fr et 
http://alimentation.gouv.fr
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MINISTRE DES 
OUTRE-MER

Victorin LUREL
27 rue Oudinot

75358 Paris 07 SP
Tél. 01 53 69 20 00

www.outre-mer.gouv.fr

MINISTRE DE L’ARTISANAT, 
DU COMMERCE ET 

DU TOURISME

Sylvia PINEL
139 rue de Bercy - Télédoc 143

75572 Paris cedex 12
Tél. 01 40 04 04 04

www.artisanat-commerce-tourisme.gouv.fr
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MINISTRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI,
DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE

ET DU DIALOGUE SOCIAL

Michel SAPIN
101 rue de Grenelle

75007 Paris
Adresse postale : 127 rue de Grenelle

75700 Paris
Tél. 01 44 38 38 38

www.travail-emploi.gouv.fr
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MINISTRE DE LA RÉFORME DE L’ÉTAT,
DE LA DÉCENTRALISATION ET 
DE LA FONCTION PUBLIQUE

Marylise LEBRANCHU
80 rue de Lille
75007 Paris

Tél. 01 44 87 17 10
www.fonction-publique.gouv.fr

MINISTRE DÉLÉGUÉ À
LA DÉCENTRALISATION

Anne-Marie ESCOFFIER
BP 2051
1 bis place des Saussaies
75362 Paris cedex 08
Tél. 01 44 87 17 10

MINISTRE DÉLÉGUÉ À
L’AGROALIMENTAIRE

Guillaume GAROT
78 rue de Varenne
75349 Paris 07
Tél. 01 49 55 49 55©
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